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BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO FULL TIME - IMPIEGATO SETTORE SERVIZI 
CIMITERIALI - LIV IV – CCNL TERZIARIO E COMMERCIO 
 

 
 
Esito prova scritta del 28/07/2021 - elenco ammessi e non ammessi alla prova orale: 

 
 
 
 

28/07/2021 - LUCCA RISCOSSIONI E SERVIZI - SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO FULL TIME – IMPIEGATO SETTORE SERVIZI CIMITERIALI - LIV IV – CCNL 

TERZIARIO E COMMERCIO - PROVA SCRITTA - ESITO NOMINATIVO 

N Cognome Nome Data di nascita Punteggio Esito prova scritta 

1 DALLA SALDA ARTURO 13/08/1969 26 AMMESSO 

2 CAPUANO MARIA GIOVANNA 07/05/1982 25 AMMESSO 

3 PUCCI STEFANO 07/02/1984 25 AMMESSO 

4 PAGNI DANIELA 08/05/1977 25 AMMESSO 

5 DI GINO ALESSANDRA 20/07/1972 25 AMMESSO 

6 LIPANI PAOLA 08/02/1982 24 AMMESSO 

7 BECHERUCCI ALESSANDRA 02/08/1985 24 AMMESSO 

8 SOTERA MARIA GRAZIA 13/05/1980 23 AMMESSO 

9 MARMI VALENTINA 21/11/1977 22 AMMESSO 

10 BOZZOLI CRISTINA 03/09/1976 21 AMMESSO 

11 MATTEONI MONICA 26/12/1977 21 AMMESSO 

            

12 VARONE GIUSEPPE 06/02/1968 20 NON AMMESSO 

13 PALMA LUCIA 09/09/1982 20 NON AMMESSO 

14 ORSI MARIA PAOLA 19/02/1962 20 NON AMMESSO 

15 LINARI ENRICA MAURIZIA 30/06/1966 19 NON AMMESSO 

16 NARDINI FEDERICO 27/01/1986 19 NON AMMESSO 

17 MICHELOTTI SILVIA 31/05/1990 18 NON AMMESSO 
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Convocazione Candidati alla prova orale del 05/08/2021 
 
 

 
La prova orale si terrà nella sede operativa di LRS in Via Don Bigongiari n. 41 S.Anna –
Lucca, secondo gli orari sotto riportati: 
 

N Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
prova 
scritta 

Titoli di 
carriera 

Titoli di 
studio TOTALE 

Orario 
convocazione 

prova orale 

1 CAPUANO MARIA GIOVANNA 07/05/1982 25 0 3 28 09:00 

2 DALLA SALDA ARTURO 13/08/1969 26 0 0 26 09:00 

3 DI GINO ALESSANDRA 20/07/1972 25 0 0 25 09:00 

4 LIPANI PAOLA 08/02/1982 24 0 0 24 10:00 

5 MARMI VALENTINA 21/11/1977 22 0 3 25 10:00 

6 MATTEONI MONICA 26/12/1977 21 0 0 21 10:00 

7 PAGNI DANIELA 08/05/1977 25 5 2 32 11:00 

8 PUCCI STEFANO 07/02/1984 25 0 0 25 11:00 

9 SOTERA MARIA GRAZIA 13/05/1980 23 0 0 23 11:00 

10 BECHERUCCI ALESSANDRA 02/08/1985 24 0 0 24 12:00 

11 BOZZOLI CRISTINA 03/09/1976 21 0 0 21 12:00 

 
 
La prova orale si terrà nel rispetto dei medesimi protocolli di sicurezza già previsti per 
l’espletamento della prova scritta. I candidati dovranno presentare un referto relativo ad un 
test antigenico rapido o molecolare, effettuato mediante tampone oro/rino-faringeo presso 
una struttura pubblica o privata accreditata/autorizzata in data non antecedente a 48 ore 
dalla data di svolgimento della prova. 
Qualsiasi precisazione in merito ai titoli di studio e di carriera verrà fornita in sede di prova 
orale. 
 
 
 
 
 
Lucca, 28 luglio 2021 
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